
POKYNY OPENEAR TRIO 

 

 

 

 

 

OBSAH BALENÍ 

- Produkt OPENAIR trio 

-Návod k použití 

- Nabíjecí kabel 

 

 

 

 

 



 

JAK SE NOSÍ 

 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

- Model: OPEANEAR trio 

- Typ: Bezdrátová sluchátka Open Ear 

- Verze BT: 5.0 EDR 

- Frekvence: 20Hz-20kHz 

- Vzdálenost od zařízení: 10-15m 

- Citlivost mikrofonu: -42dB 

- Baterie: 120mAh 

- Doba poslechu ~ 5 hodin (80% hlasitost) 

- Doba hovoru ~ 6 hodin 

- Pohotovostní doba ~ 300 hodin 

- Doba nabíjení ~ 1,5 hodiny 

- Nabíjecí napětí DC 5V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD K POUŽITÍ 

- Zapnutí zařízení: Stiskněte a podržte tlačítko na boku po dobu 3 sekund, nebo dokud 

se LED nerozsvítí zeleně a bíle, 

 

- Vypněte zařízení: Stiskněte a podržte tlačítko na boku po dobu 3 sekund nebo dokud 

se nerozsvítí bílá LED, 

 
- Připojení Bluetooth: Otevřete nabídku zařízení Bluetooth na svém zařízení a vyberte 

zařízení OPENAIR trio, 

 

- Přijímání hovorů: Stiskněte jednou tlačítko, 

 

 

 

 

 

 



 

- Ukončení hovoru: Stiskněte jednou tlačítko, 

 

- Odmítnout hovor: stiskněte tlačítko dvakrát, 

 

- Přehrávání hudby: jednou stiskněte tlačítko, 

 

- Aktivujte hlasového asistenta zařízení: stiskněte tlačítko třikrát, 

 



 

 

- Slabá baterie: s 10% baterií bude zařízení každých 30 sekund znít DIDIDI, 

 

- Reset: Stiskněte a podržte tlačítko po dobu 25 sekund, 

 

- Nabíjení: Sluchátka nabíjejte pomocí DC 5V USB adaptéru. Adaptér vyšší než DC 5V 

může poškodit zařízení, 

 

 

 

 

 

 

 

 



- Po dokončení nabíjení se LED indikátor změní ze zelené na bílou. 

 

POZOR 

1. Poslouchání hlasité hudby po dlouhé době může způsobit nepohodlí, poslouchejte 

hudbu při střední hlasitosti, abyste se tomuto nepohodlí vyhnuli, 

2. Při používání sluchátek klesá vaše pozornost k věcem kolem vás, při používání 

sluchátek věnujte pozornost okolí, dění kolem sebe, 

3. Neupravujte ani nezasahujte do výroby sluchátek, protože to může vést k poškození 

sluchátek nebo vyhoření. 

4. Sluchátka neupusťte, nesedejte si na ně ani je neponořujte do vody, protože by 

mohlo dojít ke zranění. 

5. Udržujte sluchátka mimo dosah otevřeného ohně, vody nebo jakéhokoli 

vysokotlakého zařízení. 

6. Výrobek není vhodný pro děti do tří let, protože obsahuje menší porce, které děti 

mohou sníst, 

7. Výrobek neklasifikujte jako běžný domovní odpad, pokud chcete zařízení vyhodit, 

řádně jej recyklujte. 


